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14 .  Ös te r re i ch i sche
M e i s t e r s c h a f t e n  i n
Sportakrobatik 2010

Krems, 19./20. Juni

Allgemeine-Klasse
Rg.    Name   Verein Tempo Balance Gesamt

W3

USA KremsPflügl Jasmin
50,050

25,200

1 Söllner Monika
Gerstenmayer Birgit

24,850

10,000

7,350
8,150

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-
9,800

6,850
8,200

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

USV DobersbergLöffler Karoline
47,100

21,400

2 Frei Silke
Hiermann Ricarda

25,700

10,000

5,950
7,950

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

2,500-
10,000

7,250
8,450

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

Allgemeine-Klasse
Rg.    Name   Verein Tempo Balance Gesamt

MX2

USV DobersbergPigl Manuel
43,850

21,400

1 Bauer Daniela

22,450

7,400

6,950
8,250

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,200-
9,150

5,800
7,500

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-

Junioren-Klasse
Rg.    Name   Verein Tempo Balance Gesamt

W3

SGSFröschl Katrin
46,900

22,100

1 Gasser Eva
Nowak Julia

24,800

9,150

6,500
7,650

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,200-
10,000

7,100
8,000

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300-

Junioren-Klasse
Rg.    Name   Verein Tempo Balance Gesamt

W2

USV DobersbergBauer Kerstin
45,800

22,350

1 Felsinger Johanna

23,450

8,700

6,850
8,000

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,200-
9,100

6,550
7,800

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
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Rg.    Name   Verein Kombi Gesamt

Die Ergebnisse:

Offene-B-Klasse   W3

Österreichischer  Fachverband  für  Turnen   *   Union Sportakrobatik Krems   *   www.oeft.at

Sporthalle  Krems, 19./20. Juni 2010

14 .  Ös te r re i ch i sche
M e i s t e r s c h a f t e n  i n
Sportakrobatik 2010

Krems, 19./20. Juni

ATV Wieselburg
Kilnbeck Verena

10,000

7,050
7,050 24,100

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

1 Eberlein Madeleine
Eberlein Emily -

VGT
Kohl Alina

10,000

6,650
7,300 23,050

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,900

2 Suntinger Hannah
Seiner Katharina -

VGT
Konrad Ines

10,000

6,450
6,950 20,900

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

2,500

3 Reichmayr Julia
Neumeister Lisa-Marie -
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Die Ergebnisse:
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14 .  Ös te r re i ch i sche
M e i s t e r s c h a f t e n  i n
Sportakrobatik 2010

Krems, 19./20. Juni

Offene-A-Klasse
Rg.    Name   Verein Tempo Balance Gesamt

W2

USA KremsEttwein Frederika
46,700

23,750

1 Staritzbüchler Verena

22,950

9,200

7,100
8,050

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600-
9,350

5,700
7,900

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000-
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>>>    Siegerliste  *   Balance   *   Dynamic    <<<

Österreichische Meisterschaft Krems 19.06.2010

Allgemeine-Klasse

MX2Allgemeine-KlasseALL - Klasse

USV Dobersberg
Pigl Manuel,  Bauer Daniela,

6,4 7,0 7,5 6,950 8,0 8,7 7,5 8,25053 7,40021,400

43,850

53 9,150 5,9 5,8 5,8 5,800 7,5 6,8 7,6 7,50022,450

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Value

Value

6,9

4,9

8,5

7,5

21,400

22,450

D-Wert Abzug Technik (EJ) E-Wert Artistik (AJ) A-Wert Wertung

0,00

1,20

W3Allgemeine-KlasseALL - Klasse

USA Krems
Pflügl Jasmin,  Söllner Monika,  Gerstenmayer Birgit

7,3 6,6 7,4 7,350 8,1 7,5 8,2 8,15095 10,00025,200

50,050

66 9,800 6,7 6,7 7,0 6,850 8,2 8,2 8,6 8,20024,850

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Value

Value

7,9

7,9

8,2

7,9

25,200

24,850

D-Wert Abzug Technik (EJ) E-Wert Artistik (AJ) A-Wert Wertung

0,00

0,30

USV Dobersberg
Löffler Karoline,  Frei Silke,  Hiermann Ricarda

6,0 5,7 6,9 5,950 7,9 7,2 8,0 7,95091 10,00021,400

47,100

72 10,000 6,7 7,5 7,0 7,250 8,2 8,4 8,5 8,45025,700

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Value

Value

5,9

7,7

8,3

8,6

21,400

25,700

D-Wert Abzug Technik (EJ) E-Wert Artistik (AJ) A-Wert Wertung

0,00

2,50
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W2Junioren-KlasseJUN - Klasse

USV Dobersberg
Bauer Kerstin,  Felsinger Johanna,

6,3 7,1 7,6 6,850 8,0 7,5 8,0 8,00047 8,70022,350

45,800

36 9,100 6,7 6,4 6,9 6,550 7,8 8,5 7,8 7,80023,450

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Value

Value

6,6

6,1

8,6

7,7

22,350

23,450

D-Wert Abzug Technik (EJ) E-Wert Artistik (AJ) A-Wert Wertung

0,00

1,20

W3Junioren-KlasseJUN - Klasse

SGS
Fröschl Katrin,  Gasser Eva,  Nowak Julia

5,9 7,0 6,7 6,500 8,1 7,3 6,6 7,65053 9,15022,100

46,900

51 10,000 6,9 7,1 7,1 7,100 8,0 8,6 8,0 8,00024,800

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Value

Value

6,3

7,4

8,0

7,4

22,100

24,800

D-Wert Abzug Technik (EJ) E-Wert Artistik (AJ) A-Wert Wertung

0,30

1,20

W2Offene-A-KlasseOFFa- Klasse

USA Krems
Ettwein Frederika,  Staritzbüchler Verena,

7,0 5,7 7,2 7,100 7,2 8,1 8,4 8,05054 9,20023,750

46,700

41 9,350 6,2 4,9 5,5 5,700 7,9 7,3 7,9 7,90022,950

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Value

Value

7,5

5,9

8,0

8,0

23,750

22,950

D-Wert Abzug Technik (EJ) E-Wert Artistik (AJ) A-Wert Wertung

0,00

0,60
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